

Tiedote viestimille 8.6.2012

Jyväskylän siivoustalkoissa kerättiin 11 kuorma-autollista roskaa

Jyväskylässä toukokuun alussa järjestetyissä siivoustalkoissa kerättiin tänä vuonna noin 8,5 tonnia eli 11 kuorma-autollista roskaa. Määrä oli hieman pienempi kuin aiempina vuosia, jolloin jätettä on kertynyt jopa lähes 15 tonnia.

Myös talkoolaisia oli tänä vuonna liikenteessä hieman aiempaa vähemmän: lopullinen osallistujamäärä oli noin 12 000, kun aiempina vuosina osallistujia on ollut pari tuhatta enemmän. Tästäkin vuonna valtaosa talkoolaisista oli koululaisia ja opettajia.

– Kiitos kaikille talkoisiin osallistuneille talkoolaisille ja yhteistyökumppaneille. Saimme jälleen valtavan määrän roskaa pois puistoista ja kävelyteiden varsilta, kiittelee Jyväskylän kaupungin ylläpitohortonomi Tarja Ylitalo.

Siivoustalkoiden järjestämisestä ja kustannuksista vastaa vuosittain Jyväskylän kaupungin kaupunkirakennepalvelut. Talkoissa kukin koulu ja talkooporukka organisoivat itsenäisesti oman tapahtumansa. Järjestelyissä on ollut mukana Japa ry ja Altek Aluetekniikka. Tästä vuonna talkoita tukivat Total Kiinteistöpalvelut ja Mustankorkean jätteenkäsittelykeskus.

Valokuvakisassa tallennettiin talkoiden tunnelmaa

Siivoustalkoiden yhteydessä järjestettiin Siistiä!-valokuvakilpailu tapahtumassa mukana olleille koululuokille. Tehtävänä oli kuvata kevään 2012 siivoustalkoita ja tallentaa yhteinen tapahtuma sellaisena kuin koululaiset sen kokivat. Kisan parhaasta kuvasta palkittiin Tikkakosken koulun 9 B-luokka Kaisla Kivipään kuvasta 'Roskat roskeen, luonto kiittää!'. Kuva kertoi kisatuomariston mielestä hauska kokonaisuus tarinan.

Toiseksi kisassa sijoittui Jokelan koulun 5 A-luokka Inka Kolhon kuvalla 'Roskia keräämässä', josta välittyi keväisen talkoopäivän tunnelmaa. Kolmannelle sijalle ylsi Jokelan koulun 4 C-luokka Vilma Maunosen kuvalla 'Onnistunut roskasaalis', jossa on erityisen ansiokasta sen mielenkiintoinen sommittelu.

Lisätiedot:

- ylläpitohortonomi Tarja Ylitalo, Jyväskylän kaupunki, p. (014) 266 5151, etunimi.sukunimi@jkl.fi
- koordinaattori Paula Wilkman, JAPA ry, p. 0400 361 365, etunimi.sukunimi@jkl.fi
- www.sotkutontapaivaa.fi